ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DOS CURRÍCULOS E DA
CAPACIDADE TÉCNICA DOS CANDIDATOS A OFICINEIRO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, as dez horas e trinta
minutos, no setor Administrativo da Secretaria de Esporte e Lazer, cuja sede localiza-se
no CSU Luigi  Giacomin,  sito  à  Rua Nelson Rodrigues,  100,  Franco da Rocha/SP,  foi
realizada reunião para elaboração da lista de classificação dos candidatos inscritos no
Chamamento Público 014/2022, para credenciamento de oficineiros para o ano de 2023.
Participaram da reunião os membros da Comissão Julgadora:  Daniela  Correa Garcia,
Elizabete Ferreira Morales e Marcus Vinicius Araujo Machado, nomeados por meio da
Portaria nº 1674/2022.
Aos candidatos classificados na ata nº 10 foram adicionados os candidatos que constam
no anexo da ata nº 08. Foram reorganizadas as classificações por ordem decrescente de
pontuação,  mantendo  as  notas  dos  candidatos,  visto  que  não  foram  apresentados
recursos. Foi elaborada a lista de classificação dos candidatos anexa a esta ata.
Solicita-se a publicação desta ata e da lista de classificação no site da prefeitura, com
todos os candidatos classificados até a presente data.
Nada mais havendo a tratar, eu, Ana Paula França Alves, lavrei a presente ata, que segue
assinada por mim e demais presentes.
Franco da Rocha, 02/02/2023.

Daniela Correa Garcia

Elizabete Ferreira Morales

Marcus Vinicius Araujo Machado

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 MISLENE ALVES F.DA S. PIRES AEROBOXE 77

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 DAVI OLIVEIRA VIEIRA BREAK 95

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 ALEXANDRE RAFAEL PEREIRA BOXE 83
2 DOUGLAS GABRIEL PEREIRA DE MORAES BOXE 75

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 GESIMAR DA CRUZ OLIVEIRA CAPOEIRA 90
2 KATIA APARECIDA DE JESUS OLIVEIRA CAPOEIRA 89
2 ALOIZIO ELEQUIEL DA SILVA FILHO CAPOEIRA 87

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO

1 PAMELA CAMILA MACIEL DOS SANTOS 95
CIRCUITO
TERAPÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO

1 EDSON ALBERTO DELL ORTI JUNIOR 85
ESPORTES
NAUTICOS

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO

1 VALQUIRIA PERAZIO DOS SANTOS 95
GINÁSTICA
ARTÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO

1 KEILA KEIKO KAGUE 100
KARATÊ WADÔ-
RYU

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO

1 JESSICA THAIS VIEIRA PORTELA 90

2 JANAINA DE CAMARGO JURADO DIAS 75

LAZER AOS
FINAIS DE
SEMANA

LAZER AOS
FINAIS DE
SEMANA

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 SATIRO FERREIRA DOS SANTOS LUTAS 94
2 JULIO CESAR SOUZA GOMES LUTAS 90
3 LILIAN DIAS DOS SANTOS LUTAS 89
4 MAURICIO GOMES DA SILVA LUTAS 86

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 DANIEL OLIVEIRA SANTOS MUAY THAI 85

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 AMANDA MAGALHAES TORRES PILATES 100
2 ELIENE SARMENTO DE ASSUNÇÃO PILATES 98
3 JULIA MARIANE SUGUIMATI MARTINS PILATPILATES 95
4 VIVIANE SOARES DE SOUZA PILATES 95
5 CASSIA DOS SANTOS CORREIA BUZIQUIA PILATES 91

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO

1 ANDERSON FERREIRA DE SANTANA 90
PREPARADOR
DE GOLEIROS

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 EVANDA SOUZA DA SILVA ANDRADE RITMOS 95
2 ROSANGELA DE OLIVEIRA CAMILO RITMOS 94
3 RAFAELLA MOSSIM FERNANDES RITMOS 84
4 FLAVIA FAGANELI RITMOS 83
5 MISLENE ALVES F.DA S. PIRES RITMOS 77
6 JANAINA DE CAMARGO JURADO DIAS RITMOS 75
7 THIAGO DE SOUZA CASTRO RITMOS 71
8 SAMIRA PAMELA DE CARVALHO OLIVEIRA RITMOS 70

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 MAYRON DUARTE SKATE 95

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 SIMONE DA SILVA REIS YOGA 80

CLASSIFICAÇÃO: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO OFICINA PONTUAÇÃO
1 ADEMAR RENILDO DA SILVA ZUMBA 95
2 ERICA MANGUEIRA DE SENA ZUMBA 86
3 MISLENE ALVES F.DA S. PIRES ZUMBA 80

	Planilha1